



**СЕРТИФИКАТ КАЧЕСТВА  
QUALITY CERTIFICATE  
№ 155 / DATE 05.01.2022**

**Химический состав, % Chemical composition, %**

Плавка № / Heat	C	Mn	Si	S	P	Cr	Ni	Cu	Ti	Al	N	Mo	V	Nb
218839-4	0,07	0,18	0,02	0,01	0,007	0,03	0,01	0,02	0,001	0,028	0,007	0,002	0,001	0,002
319226-4	0,07	0,27	0,02	0,012	0,008	0,04	0,02	0,04	0,002	0,026	0,005	0,003	0,002	0,002
319611-4	0,07	0,27	0,02	0,018	0,007	0,04	0,03	0,05	0,002	0,03	0,005	0,005	0,002	0,002

**Результаты испытаний/Test result**

Партия № / Lot №	Предел текуч., МПа/ Yield strength, MPa (ReH)	Предел прочн. МПа Tensile strength, MPa(Rm)	Относит. удлинение, (A,%) Relative elongation (A,%)	Шероховатость, мкм Roughness, Ra
117961	275	360	36	1,13/ 1,17
127246	280	365	35	1,18/ 1,15
127419	280	355	34	1,07/ 1,12

**Примечание: вес фактический - actual weight**

Визуальный контроль, маркировка и упаковка без замечаний.

Visual inspection marking and packing – without remarks.

Размеры проката в пределах допусков. Rolled products dimensions – within the tolerance limits.

Подтверждаем, что продукция, указанная в настоящем сертификате, испытана и соответствует условиям контракта.

It is hereby certified that product listed in this certificate has been tested and is complied with contract's terms.



Штамп эксперта/Surveyor's stamp

Контролер ОТК / Quality inspector of  
TQCD

подпись / signature

Запевалова Ольга Николаевна / Zapevalova  
O. N.

М.П.

Ф.И.О. / name